

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády sanace přizdívky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2016

Objednavatel:

Úřad vlády České republiky

IČ:

00006599

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Dropka

IČ:

44299575

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

IČ:

44299575

DIČ:

Náklady z rozpočtu

322 570,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

322 570,00

DPH základní

21,00%

ze

322 570,00

67 739,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

390 309,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády sanace přizdívky

Místo:

Datum:

26.10.2016

Objednavatel: Úřad vlády České republiky

Projektant:

Ing. Milan Dropka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	322 570,00
HSV - Práce a dodávky HSV	233 755,40
1 - Zemní práce	41 160,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	124 998,37
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 964,00
99 - Přesun hmot	323,25
997 - Přesun sutě	46 309,78
PSV - Práce a dodávky PSV	88 814,60
766 - Konstrukce truhlářské	5 253,40
767 - Konstrukce zámečnické	83 561,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	322 570,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce provozní budovy Úřadu vlády sanace přizdívky

Místo: Datum: 26.10.2016
 Objednavatel: Úřad vlády České republiky Projektant: Ing. Milan Dropka
 Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

322 570,00

HSV - Práce a dodávky HSV

233 755,40

1 - Zemní práce

41 160,00

194	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	7,000	5 880,00	41 160,00
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

124 998,37

85	K	622211011R	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	204,200	250,00	51 050,00
----	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

"SV stěna k železným dveřím"

44*1,3

57,200

"SV stěna parkoviště"

30*1,0

30,000

"SZ stěna"

16*1,3

20,800

"JZ stěna"

74*1,3

96,200

86	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 80 mm včetně zapuštěných zátek hmoždinek	m2	110,160	300,00	33 048,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

108

108,000

192	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 50 mm	m2	98,124	257,00	25 217,87
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

96,2

96,200

16	K	622252001	Montáž základacích soklových listů zateplení - odhad parkoviště	m	90,000	85,00	7 650,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

"JZ a SZ pro vyrovnání nerovností suterénní zdi"

74+16

90,000

17	M	590516380	lišta základací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	94,500	85,00	8 032,50
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-------	----------

90

90,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 964,00

193	K	967032974R	Odsekání plošných fasádních prvků přesazených před líc zdiva 80 mm - přizdívka	m2	89,000	186,00	16 554,00
-----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

"SV stěna"

74*1

74,000

"JZ stěna"

10*1

10,000

"JV stěna"

10*0,5

5,000

187	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	35,000	126,00	4 410,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"SV stěna"

74*0,35

25,900

"SZ stěna"

16*0,35

5,600

"JV stěna"

10*0,35

3,500

99 - Přesun hmot

323,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	2,155	150,00	323,25

997 - Přesun sutě

46 309,78

195	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	28,145	84,10	2 366,99
186	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	28,145	285,00	8 021,33
185	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,145	750,00	21 108,75
182	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	28,145	83,80	2 358,55
184	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	422,175	21,90	9 245,63
183	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	28,145	114,00	3 208,53

PSV - Práce a dodávky PSV

88 814,60

766 - Konstrukce truhlářské

5 253,40

201	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m ² otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva "Dřevěné okno - stanoviště Policie" 0,59*0,56	m ²	0,330	1 860,00	613,80
					0,330		
200	M	611101020R	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
196	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m ² 0,59*0,56	m ²	0,330	120,00	39,60
					0,330		

767 - Konstrukce zámečnické

83 561,20

189	K	767620126R1	Montáž oken zdvojených ocelových pevných do zdiva plochy do 1,5 m ² 1,29*1,78*4	m ²	9,185	509,00	4 675,17
					9,185		
190	M	553417610R2	okno ocelové s fixním zasklením zdvojeným vnější drátěné sklo Z02 "Z 03" 4	kus	4,000	19 000,00	76 000,00
					4,000		
191	K	767620128	Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva plochy přes 2,5 m ² "Z01" 1,5*3,78	m ²	5,670	509,00	2 886,03
					5,670		